

Årsredovisning

för

Göstel AB

Org.nr. 559258-4956

Räkenskapsåret

2024-06-01 – 2025-05-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Janez Lesic, Styrelseledamot

2025-12-30

Styrelsen för Göstel AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01-2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bemanningsverksamhet inom åkeri- och städverksamhet. Bolaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	190	820	832	815
Resultat efter finansiella poster	-107	228	141	100
Soliditet (%)	65,95	70,10	56,34	43,50

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror dels på en vikande konjunktur, dels på att bolagets ägare, som även är anställd i bolaget, under delar av året haft sin arbetsinsats utanför bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	358 139	181 094	564 233
Utdelning	0	-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning	0	181 094	-181 094	0
Årets resultat	0	0	-106 701	-106 701
Belopp vid årets utgång	25 000	289 233	-106 701	207 532

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	289 233
Årets resultat	-106 701
Summa	182 532

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	182 532
Summa	182 532

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		189 644	820 134
Övriga rörelseintäkter		14 050	113 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		203 694	933 246
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-99 704	-56 868
Personalkostnader	2	-210 088	-647 858
Summa rörelsekostnader		-309 791	-704 726
Rörelseresultat		-106 097	228 520
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-992	-285
Summa finansiella poster		-604	-106
Resultat efter finansiella poster		-106 701	228 414
Resultat före skatt		-106 701	228 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-47 320
Årets resultat		-106 701	181 094

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	37 325
Övriga fordringar		52 644	12 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	46 032
Summa kortfristiga fordringar		52 644	95 804
Kassa och bank			
Kassa och bank		262 017	709 099
Summa kassa och bank		262 017	709 099
Summa omsättningstillgångar		314 661	804 903
SUMMA TILLGÅNGAR		314 661	804 903

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		289 233	358 139
Årets resultat		-106 701	181 094
Summa fritt eget kapital		182 532	539 233
Summa eget kapital		207 532	564 233
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		94 278	191 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 850	49 411
Summa kortfristiga skulder		107 128	240 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		314 661	804 903

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-05-31	2024-05-31
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen.

Vänersborg2025-12-30

janez Lesic

Styrelseledamot